HOMOLOGAR O RESULTADO DO CADASTRAMENTO DO COMÉRCIO
AMBULANTE, PARA A 44ª FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA E

ADMINISTRATIVA DE MARILÂNDIA, CONFORME LEI Nº 1.141, DE 23 DE
JUNHO DE 2014.

A PREFEITURA DE MARILÂNDIA, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ nº 27.744.176/0001-04, por intermédio da SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER, com endereço na

Avenida Ângela Savergnini, nº 93 - Centro, Marilândia, Espírito Santo, neste ato

representado pelo Secretário de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, Gildo Alberto

Bozzetti, RESOLVE

HOMOLOGAR o Resultado do Cadastramento do Comércio Ambulante,

conforme Lei Nº 1.141, de 23 de junho de 2014, “Dispõe sobre o exercício de

atividades do comércio informal em logradouros públicos, durante os Festejos de

organização da Prefeitura Municipal de Marilândia/ES, Festa de Emancipação

Política e Administrativa do Município e dá outras providências.”

ATIVIDADE PONTOS SENHA NOME ORIGEM

21 1 FABIO MAXIMIANO DA SILVA MARILÂNDIA

22 1 FABIO MAXIMIANO DA SILVA MARILÂNDIA

5 5 ROSANGELA CONTREIRA MARILÂNDIA

6 5 ROSANGELA CONTREIRA MARILÂNDIA

19 9 LEANDRO DA SILVA INACIO MARILÂNDIA

17 11 VANDEIR RIGONI MARILÂNDIA

18 11 VANDEIR RIGONI MARILÂNDIA

20 12 ELZIMAR MENDONÇA MARILÂNDIA

11 13 MANOELA DE ARAUJO FAE MARILÂNDIA

12 13 MANOELA DE ARAUJO FAE MARILÂNDIA

7 18
DANILO LORENZONI GOMES DA

SILVA
MARILÂNDIA

8 18
DANILO LORENZONI GOMES DA

SILVA
MARILÂNDIA

26 19 EDGAR STRELHOW MARILÂNDIA

13 22 RAIANE FERREIRA DA CONCEIÇÃO MARILÂNDIA

25 23 VALDECIR MACHADO MARILÂNDIA

ATIVIDADES PONTOS SENHA NOME ORIGEM

15 2 RENATO BONADIMAN MARILÂNDIA

16 2 RENATO BONADIMAN MARILÂNDIA

3 4 MARCELO PEREIRA VIEIRA MARILÂNDIA

4 4 MARCELO PEREIRA VIEIRA MARILÂNDIA

1 6 GIULIENE CONTREIRA VIEIRA MARILÂNDIA

2 6 GIULIENE CONTREIRA VIEIRA MARILÂNDIA

14 16 IVAGNO LEAL DE SOUZA MARILÂNDIA

23 17 ORDOLO NAVIEL DOS REIS FILHO MARILÂNDIA

9 21 KATIA ROBERTA BARBOSA MARILÂNDIA

10 21 KATIA ROBERTA BARBOSA MARILÂNDIA

24 27 JOSÉ VITHOR CANDIDO MARILÂNDIA

ATIVIDADES PONTOS SENHA NOME ORIGEM

32 7 ANTÔNIO DONATO MARILÂNDIA

33 7 ANTÔNIO DONATO MARILÂNDIA

34 10 GERALDO MOISES NONATO MARILÂNDIA

35 10 GERALDO MOISES NONATO MARILÂNDIA

31 14 JOSÉ ORÂNIO MARILÂNDIA

29 15 ARLEY PEREIRA MARILÂNDIA

30 15 ARLEY PEREIRA MARILÂNDIA

28 20 ANDREIA ZAMPILI MARILÂNDIA

36 24 FABIANA RAMOS DA SILVA MARILÂNDIA

37 25 JONATHAN DA SILVA SOUZA MARILÂNDIA

38 25 JONATHAN DA SILVA SOUZA MARILÂNDIA

27 55 ARLON LOPES DE OLIVEIRA OUTROS

ATIVIDADES PONTOS SENHA NOME ORIGEM

50 26 ISAEL MARILÂNDIA

49 28 JANETE MONTEIRO MARILÂNDIA

48 28 JANETE MONTEIRO MARILÂNDIA

41 50 MARIA APARECIDA OUTRAS

42 50 MARIA APARECIDA OUTRAS

39 53 ADAIR JOSÉ DE SOUZA OUTRAS

40 53 ADAIR JOSÉ DE SOUZA OUTRAS

APAE 56 SEBASTIÃO VITÓRIO OUTRAS

43 57 ESMERALDA BARBOSA OUTRAS

44 57 ESMERALDA BARBOSA OUTRAS

45 58
ESTEPHANE ANTHONY JOSEE

MADEIROS LEMES
OUTRAS

46 58
ESTEPHANE ANTHONY JOSEE

MADEIROS LEMES
OUTRAS

47 59 CHARLES CORDEIROS LEMES OUTRAS

APAE 73 DIANE FERNANDES BRAGATO OUTRAS

ATIVIDADES PONTOS SENHA NOME ORIGEM

AM 31 JOSÉ INACIO BRANDRÃO MARILÂNDIA

AM 70 RUBENS JOSÉ OUTRAS

AM 71 JUNIO RODY DA SILVA OUTRAS

AM 74 ADRIANO SIMOÕES OLIVEIRA OUTRAS

OUTROS SERVIÇOS

VERDE: DRINK'S

LARANJA: COMIDA

CADASTRAMENTO DO COMÉRCIO INFORMAL - 44ª FESTA DA CIDADE

AZUL: BEBIDAS

VERMELHO: COMIDAS E

BEBIDAS

SUPLENTES

Marilândia, 09 de Maio de 2024.

Gildo Alberto Bozzetti

Secretário Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

ATIVIDADE PONTOS SENHA NOME ORIGEM

29 JOAO LUIZ BENINCA MARILÂNDIA

30 JEAN GOMES AMARAL MARILÂNDIA

ATIVIDADES PONTOS SENHA NOME

VERDE: DRINK'S 51 EMILIANO AUGUSTO MARINO MARILÂNDIA

ATIVIDADES PONTOS SENHA NOME

53 ALOISIO MALFER DORRIGUETE OUTROS

54 PATRÍCIA ALVES LINO OUTROS

64 DEIZIMAR DA SILVA OUTROS

72 MARCIELE FURLAN OUTROS

ATIVIDADES NOME

61 CARLOS HENRIQUE DONDONI OUTRAS

FT 61 CARLOS HENRIQUE DONDONI OUTRAS

62
ELIENE DOS SANTOS

NASCIMENTO
OUTRAS

63 LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA OUTRAS

67
VANDERLEI SANTA CLARA

ALVES
OUTRAS

68 ROSANGEL CASOTI OUTRAS

69 RAFAEL VIEIRA DE SOUZA OUTRAS

CADASTRAMENTO DO COMÉRCIO INFORMAL - 44ª FESTA DA CIDADE

COMIDA E BEBIDA

AZUL: BEBIDAS

COMIDA